
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

 
Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GST 135 BCE Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost    2,7 kg 

Jmenovitý výkon   720 W 

Počet volnoběžných zdvihů  500-2800 min-1 

Výška zdvihu   26 mm 

Hloubka řezu ve dřevě   135 mm 

Hloubka řezu v hliníku  20 mm 

Hloubka řezu v nelegované oceli 10 mm 

 

 

Charakteristika produktu 

▪ Plynulé přidávání otáček pro citlivé zanoření pily  

▪ Až pětinásobná životnost při extrémním namáhání oproti dosavadnímu nářadí  

▪ Přestavení základové desky bez použití nástrojů (+/- 45°, jakož i 15 mm 

dopředu/dozadu)  

▪ Snadná údržba díky jednoduché výměně kabelu a uhlíků  

▪ Robustní hliníková základová deska s ocelovou vložkou, ideální i pro obrábění kovů  

▪ Odfukovač pilin umožňuje volný výhled na řez, odpojitelný kvůli efektivnímu odsávání 

prachu  

▪ 4stupňový orbitální pohyb pilového plátku pro řezání bez otřepů i při razantním stylu 

práce 

 

 


